
Cena (bez DPH): 

69 999 Kč
Cena (s DPH): 

84 699 Kč

MEN 400 Dvouplášťová barová myčka s prémiovým
oplachovým systémem

Popis produktu

Co je dvouplášťová myčka a proč ji chtít? Všechny myčky ALBA mají dvouplášťové provedení termické soustavy a dvířek. To snižuje úniky tepla

o 25%. Tato myčka je navíc plně dvouplášťová. To snižuje úniky tepla až o 60%. Dvouplášťové provedení dále tlumí i hluk, který při mytí vzniká.

Tato myčka se tak skvěle hodí třeba do barů a místností, kde se v jejím okolí pohybují zákazníci a představuje vrchol nabídky ALBA.

Informace

Katalogové číslo 4500-010005

Značka ALBA

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

